

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Wollesvej ApS

c/o Søren Kaasgaard Kristensen, Søndergårdsvej 4, Lund, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 33 14 68 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Søren Kaasgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wollesvej ApS c/o Søren Kaasgaard Kristensen Søndergårdsvej 4, Lund 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33 14 68 09 Stiftet: 27. august 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kaasgaard Kristensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Tre Konger Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417 t.kr. mod 393 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	417.153	392.647
Værdiregulering af investeringsejendomme	-160.000	-339.063
Driftsresultat	257.153	53.584
1 Øvrige finansielle omkostninger	-179.597	-126.753
Resultat før skat	77.556	-73.169
Skat af årets resultat	-17.050	15.942
Årets resultat	60.506	-57.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.506	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.227
Disponeret i alt	60.506	-57.227

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	60.000
3	Investeringsejendomme	9.931.713	7.200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.931.713</u>	<u>7.260.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.931.713</u>	<u>7.260.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	8.706	8.706
	Periodeafgrænsningsposter	21.678	4.551
	Tilgodehavender i alt	<u>30.384</u>	<u>13.257</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.347</u>	<u>785.333</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.731</u>	<u>798.590</u>
	Aktiver i alt	<u>9.964.444</u>	<u>8.058.590</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.183.916	1.123.410
Egenkapital i alt	1.683.916	1.623.410
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	148.058	183.258
Hensatte forpligtelser i alt	148.058	183.258
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.715.309	4.877.368
Deposita	196.915	157.600
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.912.224	5.034.968
4 Kortfristet del af langfristet gæld	163.387	162.100
Gæld til pengeinstitutter	1.004.710	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.836	12.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.188	10.000
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.922.875	974.036
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.250	58.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.220.246	1.216.954
Gældsforpligtelser i alt	8.132.470	6.251.922
Passiver i alt	9.964.444	8.058.590

7 **Oplysninger om dagsværdi**6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.180.637	1.680.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.227	-57.227
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.123.410	1.623.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.506	60.506
	500.000	1.183.916	1.683.916

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.167	10.398
Andre finansielle omkostninger	137.430	116.355
	179.597	126.753
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	60.000	0
Tilgang i årets løb	0	60.000
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	60.000
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	6.367.008	6.327.945
Tilgang i årets løb	2.891.713	39.063
Kostpris 31. december 2023	9.258.721	6.367.008
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	832.992	1.172.055
Årets regulering til dagsværdi	-160.000	-339.063
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	672.992	832.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.931.713	7.200.000

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme beliggende i Randers.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig, Randers, (%)	4,63-5,75	5,5

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.878.696	163.387	4.715.309	4.097.334
Deposita	196.915	0	196.915	196.915
	<u>5.075.611</u>	<u>163.387</u>	<u>4.912.224</u>	<u>4.294.249</u>

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Den tilknyttede virksomhed kræver først sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet hertil.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.927 t.kr., er der givet pant i ejendommen Wollesvej 4A, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.040 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Wollesvej 6, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.892 t.kr.

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	9.931.713
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-160.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tre Konger Ejendomme ApS, CVR-nr. 40066640, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
